



Praktisk informasjon Narvesen Tour 2021 lørdag 1. mai - Vestfold Golfklubb

Avmelding

Før påmeldingsfristens utløp, onsdag 28. april, kl. 1400 skal avmelding/strykning gjøres i GolfBox. Etter påmeldingsfristens utløp skal avmelding/strykninger rettes til Vestfold Golfklubb (e-post til helgeryd@gmail.com – 900 33 295).

Beskjeder/Informasjon

Alle beskjeder vil bli slått opp på oppslagstavlen lokalisert utenfor pro-shop.

Drikkevann

Påfyll av drikkevann foregår på veggen til «Rødstua» ved hull 10 eller på veggen ved toalett ved hull 4 og 15.

Drivingrange

Åpen fra kl. 08:00 turneringsdagen. Det brukes kort/polletter hvor kr 30,- gir 28 baller.

Traller

Kr 50,- må bestilles på forhånd – T. 33 36 25 00

Forecaddies

Det er ikke utplassert forecaddies.

Førstehjelp

Førstehjelpsutstyr og hjertestarter i klubbhuset, kontakt proshop (33 36 25 00) ved behov. Avstand til legevakt er ca 5 km. Legevakten [Kjellengveien 2b, 3125 Tønsberg, tlf 116117] er bemannet med sykepleier døgnet rundt.

Garderobe/dusj/toalett

Det kan ikke benyttes garderober i klubbhuset. Det er toaletter i klubbhuset og på banen mellom hull 4 og 15.

Innspill

Spillerne tar selv kontakt med Proshop, tlf.33 36 25 00 for bestilling av starttider eller bestiller starttid direkte i GolfBox.

Vi minner om NGFs konkurransebestemmelser i forbundsturneringer – Innspillsrunde, som også vil gjelde ved innspillsrunde til denne turneringen.

Under innspillsrunde kan en spiller kun spille én ball, med følgende unntak:

- Dersom spilleren ikke får greentreff under innspill til en green, kan spilleren slå ytterligere én ball mot greenen.*
- Maks. tre chipper får slås fra greenkanten under forutsetning at det ikke skader banen.*
- Kun ett bunkerslag får slås mot greenen fra greenbunkere. Alle andre slag i bunker skal slås i retning bort fra green.*



-
- Slå inntil tre øvingsputter.

Anmerkning: Uansett får ingen slag slått om igjen dersom det er spillere bak som venter. Nedslagsmerker skal repareres og oppslått torv skal legges tilbake.

Brudd på denne regel medfører at spilleren kan bli nektet start i turneringen. Dette avgjøres av Komiteen.

Lagring av utstyr

Klubben har ikke anledning til å oppbevare spillernes utstyr.

Lokale regler

Lokale regler for denne turneringen deles ut av starter og er oppslått på turneringstavlen. [koronatilpasses]

Mat og drikke

Kafé er åpen fra kl. 08.00 turneringsdagen. Enkel servering. Dagens rett: Lasagne kr 160,-.

Offisiell tid

Offisiell tid vises på klokke ved hull 1 og ved hull 10.

Premieutdeling

Finner sted ved klubbhuset, alternativt inne så snart resultatlisten er klar etter runden.

Proshop

Åpen fra kl. 08:00 turneringsdagen.

Påmelding

Påmelding gjøres i [Region Sør i GolfBox](https://www.golfforbundet.no/spiller/turneringer/regionale-turneringer/sor). (<https://www.golfforbundet.no/spiller/turneringer/regionale-turneringer/sor>).

NB! Spillere må gi arrangøren tilgang til kontaktopplysninger ved påmeldingen for å lettere kunne varsle spillere elektronisk.

Radiosamband

Ute på banen vil det finnes sambandsmuligheter hos regelveilederne. Disse kan benyttes til å tilkalle assistanse ved regelspørsmål, sykdom eller lignende.

Registrering

Samtlige spillere må bekrefte sin deltagelse ved å betale startkontingenten i proshopen før start. Det er ingen greenfee.

Spillere som ikke møter til start (no-show) – hjemmeklubb vil bli fakturert startkontingenten.

Resultatservice

- Offisielle resultater finnes i GolfBox

Scorekort og scorekortmottak

Scorekort utdeles i ved registrering/innbetaling av startkontingenten.

Scorekortmottak er i «Rødstua» ved green hul 18. Mottaket er merket. Scorekortet er levert når spilleren forlater scorekortmottaket. Alle spillere i gruppen skal være til stede i scorekortmottaket ved innlevering av scorekortet. [koronatilpasses]



Spilleavbrudd

Hvis Komiteen beslutter å avbryte spillet skal spillerne begi seg mot klubbhuset for å motta videre informasjon.

Startlister

Startlister distribueres i proshop og vil være slått opp på oppslagstavlen på vegg utenfor proshop.

Starttider og spilleoppsett

Starttidspunkt er fra kl. 1000 fra hull 1 eller 10.

Klassene Mixed 9-12 år og Mixed 13-15 år har starttidspunkt fra kl. 10:00 fra hull 10 – Utslag merket 33 (total lengde på ca 3300 m over 18 hull) som er lenger frem. Se lengder på scorekortet.

Klassen Mixed 8 spiller 6 korte hull på 9-hullsbanen med starttidspunkt fra kl. 10:00.

Traller

Spillerne oppfordres til å bruke egne traller, spesielt spillere som kommer med bil. Det kan ikke påregnes at nødvendig antall traller er tilgjengelig for utleie.

Utleie av tralle kr 50 per runde. Tralle kan leies i proshop.

Turneringskomité:

Turneringsleder:	Helge Rydningen	900 33295	helgeryd@gmail.com
Regelveileder:	[]	[mobil]	[e-post-adresse]

Turneringssekretariat

Turneringssekretariat er lokalisert i «Rødstua» ved utslag hull 10/green hull 18..

Utfyllende informasjon om turneringen

Se mer på www.golfforbundet.no og på [Vestfold GKs hjemmeside](#).

Utslagssteder

Turneringen vil bli spilt fra flere ulike utslagssteder. Se oppsett i GolfBox.

Velkommen til Vestfold Golfklubb!